

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia.
Dotyczy konkursu ofert pn:

Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem na potrzeby Szkoły Podstawowej nr 3 z Oddziałami Przedszkolnymi w Ustroniu

Wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak, Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było zainstalowane przez producenta komputera lub przez Wykonawcę.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Tak, Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz z wszystkimi stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności.

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Tak, w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie standardowej procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania.

Pytanie nr 6

Z racji kończącej się serii procesorów i3-7300 istnieje ryzyko wyczerpania się zapasów dystrybucyjnych w związku z tym czy zamawiający dopuszcza wymianę procesora na procesor 8 generacji o lepszych parametrach ? oraz co za tym idzie wymianę płyty głównej także o podobnych lub lepszych parametrach ?

podaję propozycję sprzętową, Płyta Gigabyte H310M S2P, Procesor i3-8100

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zgodnie z informacjami zawartymi w ogłoszeniu o konkursie ofert, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sprzętu i podzespołów o równoważnych lub lepszych parametrach w stosunku do parametrów podanych w ogłoszeniu o konkursie ofert.

Pytanie nr 7

W nawiązaniu do ogłoszenia postępowania na „Zakup sprzętu komputerowego” czy Zamawiający dopuści dostawę dysków SSD innego producenta niż Kingston przy zachowaniu parametrów minimalnych ?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 6.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputerów posiadających zasilacz o mocy poniżej 400 W ?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 6.

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 w Ustroniu
z Oddziałami Przedszkolnymi

Jolanta Kocyan